
SMLOUVA O ZÁJEZDU  

 

uzavřená mezi 

 
CK Jana Hudková s.r.o. 

U Stadionu 359 

549 22 Nový Hrádek 

IČ: 02979233 

DIČ: CZ02979233 

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka 33627 

Zastoupená Janou Hudkovou, DiS. 

(dále jen pořadatel) 

 

a      
Základní škola a Mateřská škola Krčín 

Žižkovo náměstí 1 

Nové Město nad Metují 54901 

IČO 72020865 (dále jen objednavatel) 

 

I.  Předmět smlouvy 

Touto smlouvou se pořadatel, cestovní kancelář CK Jana Hudková s.r.o., zavazuje 

poskytnout objednavateli níže uvedené služby v plném rozsahu: 

 

Země pobytu:   Velká Británie, Holandsko 

Ubytování:  2 noci v hostitelských rodinách Londýn, 1 noc hotel 

Ibis Antverpy 

Skladba pokojů:   dle přiloženého seznamu  

Program:  dle dohody, uvedeno na letáčku 

Strava:  2 x plná penze (snídaně, balíček k obědu, večeře); 1 x 

snídaně v hotelu 

Pojištění:  komplexní dle seznamu osob u pojišťovny Union viz 

příloha A30 Pandemic 

Služby průvodce:  ano  

Doprava:  autobusem Setra 

Předpokládaný termín:  26. – 31. května 2024   

Počet dnů a nocí:   6/3 

Cena celkem za čerpané služby: 9590,- Kč  na osobu 

Celkový počet osob:      49 platících účastníků dle seznamu  

a 3-4 x ped. dozor zdarma 

 



Součástí této smlouvy je jmenný seznam všech zúčastněných osob včetně jejich 

dat narození, informace o pojištění, doklad o pojištění proti úpadku CK Jana 

Hudková s.r.o.  
 

Objednavatel potvrzuje, že je oprávněn poskytnout uvedené osobní údaje žáků a 

pedagogů pro potřeby zajištění zájezdu do Anglie dle této smlouvy. CK Jana 

Hudková s.r.o. zpracovává osobní údaje žáků a pedagogů v souladu s platným 

Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR), které od 25. května 

2018 nahradilo zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Poskytnuté 

osobní údaje budou použity pouze pro potřeby zajištění uvedeného zájezdu. 
 

II. Platební podmínky 

Objednavatel na sebe nebere žádnou zodpovědnost ohledně plateb zájezdu, ale 

domluvil se s pořadatelem, že účastníci uhradí v termínu částku 9590 Kč za 

osobu. Rodiče/zákonní zástupci byli o té skutečnosti informování formou dopisu 

pro přihlášené. 

 

Účast i neúčast na zájezdu je platná podle všeobecných podmínek CK Jana 

Hudková s.r.o., které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 
 

Pokud by CK nemohla zájezd pro školu zrealizovat z důvodu uzavření hranic či 

zdraví nebezpečné situaci v lokalitě, kde se zájezd koná či v místech tranzitu, tak 

se se školou domluví na novém postupu ke zrušení či přesunutí zájezdu s 

maximálním manipulačním poplatkem 300 Kč za přihlášeného žáka. 
 

Důvodem pro zrušení zájezdu není povinnost účastníků prokázat se PCR či 

antigenním testem během akce, aktuální informace vždy na www.mzv.cz. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

Smlouvu je možné pozměnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě za 

písemného souhlasu obou smluvních stran. 

Vztahy mezi pořadatelem a objednavatelem se řídí ustanoveními zákona  

č. 159/1999 Sb., zákon o některých podmínkách podnikání v oblasti cestovního 

ruchu, ve znění pozdějších předpisů a § 2521 a následujícími zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

 

V Novém Hrádku, dne 2.2.2024           V Novém Městě n. Met., dne 2.2.2024 

 

 

 

…………………….                      …………………….                    

     pořadatel             objednavatel 


